

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		FORMULIR DPA RINCIAN BELANJA SKPD				
Provinsi Kalimantan Timur TAHUN ANGGARAN 2025						
Nomor DPA : DPA/A.1/2.18.0.00.0.00.01.0000/001/2025						
Urusan Pemerintahan		: 2 - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				
Bidang Urusan		: 2.18 - URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL				
Program		: 2.18.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI				
Kegiatan		: 2.18.01.1.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH				
Organisasi		: 2.18.0.00.0.00.01.0000 - Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu				
Unit		: 2.18.0.00.0.00.01.0000 - Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu				
Alokasi Tahun -1		: Rp0,00				
Alokasi Tahun		: Rp280.627.780,00				
Alokasi Tahun + 1		: Rp280.627.780,00				
Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolak Ukur Kerja					Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Indeks Kualitas Layanan Kesekretariatan					92 Indeks
Masukan	Dana Yang Dibutuhkan					Rp280.627.780,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD					30 Dokumen
Hasil	Jumlah laporan kegiatan administrasi umum yang terlaksana					439 Laporan
Sub Kegiatan		: 2.18.01.1.06.0011 - Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD				
Sumber Pendanaan		: Dana Bagi Hasil (DBH)				
Lokasi		: Provinsi Kalimantan Timur, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan				
Keluaran Sub Kegiatan		: Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD				
Waktu Pelaksanaan		: Mulai Januari Sampai Desember				
Keterangan		:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien / Volume	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp280.627.780,00
5.1	BELANJA OPERASI					Rp280.627.780,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp280.627.780,00
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp374.080,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp374.080,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp374.080,00
	[#] Belanja Jasa Publikasi Sumber Dana: Dana Bagi Hasil (DBH)					Rp374.080,00
	[-] Cetak dan Fotocopy					Rp374.080,00
	Pembulatan Spesifikasi: -	80 Rupiah	Ls	Rp1,00	0%	Rp80,00
	Penggandaan/Foto copy Spesifikasi: Hitam Putih	748 Lembar	Lembar	Rp500,00	0%	Rp374.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp280.253.700,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp275.064.000,00
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					Rp141.680.000,00
	[#] Belanja Jasa Publikasi Sumber Dana: Dana Bagi Hasil (DBH)					Rp141.680.000,00
	[-] Jasa Video Dokumentasi - (Video Promosi Bilingual lokasi di dalam dan di luar Kalimantan Timur)					Rp141.680.000,00
	Jasa Video Dokumentasi Spesifikasi: Jasa Video Dokumentasi	10 Kali	Kegiatan	Rp14.168.000,00	0%	Rp141.680.000,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					Rp117.624.000,00
	[#] Belanja Jasa Publikasi Sumber Dana: Dana Bagi Hasil (DBH)					Rp117.624.000,00
	[-] Jasa Publikasi Online					Rp19.500.000,00
	Jasa Publikasi Media Sosial/Online Spesifikasi: Publikasi Berita Media Online Grade A	13 Per Tayang	Kali	Rp1.500.000,00	0%	Rp19.500.000,00
	[-] Sewa Videotron					Rp98.124.000,00
	Publikasi Tayangan Videotron Spesifikasi: Durasi Tayang Max 60 Detik (1 Menit)	34 Per Tayang	Kali	Rp2.886.000,00	0%	Rp98.124.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien / Volume	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langgananan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					Rp12.120.000,00
	[#] Belanja Jasa Publikasi Sumber Dana: Dana Bagi Hasil (DBH)					Rp12.120.000,00
	[-] Jasa Publikasi Videotron					Rp12.120.000,00
	Beban Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi: Advertorial 1 Berita Tulis + 1 Photo Media Online (Standar)	12 Per Tayang	Per Tayang	Rp1.010.000,00	0%	Rp12.120.000,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					Rp3.640.000,00
	[#] Perlengkapan Prasarana Kantor Sumber Dana: Dana Bagi Hasil (DBH)					Rp3.640.000,00
	[-] Zoom Meeting					Rp3.640.000,00
	Lisensi Software Aplikasi Video Conference Spesifikasi: Peserta sampai dengan 300 orang	1 Paket	Tahun	Rp3.640.000,00	0%	Rp3.640.000,00
5.1.02.02.15	Belanja Sewa Aset Tidak Berwujud					Rp5.189.700,00
5.1.02.02.15.0009	Belanja Sewa Aset Tidak Berwujud-Aset Tidak Berwujud Lainnya					Rp5.189.700,00
	[#] Perlengkapan Prasarana Kantor Sumber Dana: Dana Bagi Hasil (DBH)					Rp5.189.700,00
	[-] Sewa Google Drive					Rp5.189.700,00
	Sewa Cloud Storage Spesifikasi: 2 TB	3 Paket	Tahun	Rp1.729.900,00	0%	Rp5.189.700,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						Rp280.627.780,00
Rencana Realisasi Belanja per Bulan*) (Rp)		Samarinda,tanggal 31 Desember 2024 Kepala SKPD <u>H. FAHMI PRIMA LAKSANA, SE, MM</u> NIP: 196802151989031008 Mengesahkan, PPKD <u>Ahmad Muzakkir, S.T., M.Si</u> NIP. 197510012001121003				
Januari	Rp0,00					
Februari	Rp3.000.000,00					
Maret	Rp96.470.080,00					
April	Rp3.000.000,00					
Mei	Rp1.500.000,00					
Juni	Rp119.093.700,00					
Juli	Rp1.500.000,00					
Agustus	Rp3.000.000,00					
September	Rp47.034.000,00					
Oktober	Rp1.500.000,00					
November	Rp1.500.000,00					
Desember	Rp3.030.000,00					
Jumlah	Rp280.627.780,00					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan		Tanda Tangan	
1.	Andi Arifuddin, S.Pi., M.Si	196808041997031005	Kabid Anggaran BPKAD Prov.Kaltim			
2.	Wahyu Gatut Purboyo, S.Pi., M.Si	197104142002121005	Kabid Perencanaan dan SDA Bappeda Prov. Kaltim			
3.	Erwin Dharmawan, S.P., M.P	197409152000031004	Kabag Pengend. Adm. Pelaksanaan Pembangunan Wilayah			
4.	Berlin Friniko Sihalofo, S.E	197309041994031003	Kabag Pengelolaan PBJ Setda Prov. Kaltim			

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Kalimantan Timur Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENANAMAN MODAL
Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Sub Unit Organisasi	: 2.18.0.00.0.00.01.0000 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program	: 2.18.06 PROGRAM PENGELOLAAN DATA DAN SISTEM INFORMASI PENANAMAN MODAL
Kegiatan	: 2.18.06.1.01 Urusan Pengelolaan Data dan Informasi Perizinan dan Non Perizinan Penanaman Modal yang Terintegrasi pada Tingkat Daerah Provinsi
Sub Kegiatan	: 2.18.06.1.01.0002 Pengolahan, Penyajian dan Pemanfaatan Data dan Informasi Perizinan Berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Daerah Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 784.048.858,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Pemenuhan Layanan Informasi yang Dibutuhkan oleh Pengguna Layanan	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 784.048.858,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 784.048.858,00
Keluaran	: Jumlah Data dan Informasi Perizinan Berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik yang Diolah, Dikaji dan Dimanfaatkan	7 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Data dan Informasi Perizinan Berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik yang Diolah, Dikaji dan Dimanfaatkan	7 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.18.06.1.01.0002 Pengolahan, Penyajian dan Pemanfaatan Data dan Informasi Perizinan Berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik
Sumber Pendanaan	: Pajak Daerah Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Data dan Informasi Perizinan Berbasis Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi secara Elektronik yang Diolah, Dikaji dan Dimanfaatkan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					784.048.858,00					607.686.558,00	-176.362.300,00
5.1	BELANJA OPERASI					694.048.858,00					517.686.558,00	-176.362.300,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					694.048.858,00					517.686.558,00	-176.362.300,00
5.1.02.01	Belanja Barang					181.498.858,00					149.136.558,00	-32.362.300,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					181.498.858,00					149.136.558,00	-32.362.300,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					14.836.558,00					14.836.558,00	0,00
	[#] Kegiatan Invesment Goes To Campus Sumber Dana : Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan					1.198.009,00					1.198.009,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					1.198.009,00					1.198.009,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	9 Lembar	Ls	1,00	-	9,00	9 Lembar	Ls	1,00	-	9,00	0,00
	Penggandaan/Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih	2396 Lembar	Lembar	500,00	-	1.198.000,00	2396 Lembar	Lembar	500,00	-	1.198.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Invesment Goes To Campus Sumber Dana : Pajak Daerah					8.039.197,00					8.039.197,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					397,00					397,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	397 Lembar	Ls	1,00	-	397,00	397 Lembar	Ls	1,00	-	397,00	0,00
	[-] Spanduk					8.038.800,00					8.038.800,00	0,00
	Barang Cetak Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	100 M2	M2	80.388,00	-	8.038.800,00	100 M2	M2	80.388,00	-	8.038.800,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] FGD Pengolahan, Penyajian dan Pemanfaatan Data dan Informasi Perizinan dan NonPerizinan Kab/Kota Se-Kalimantan Timur Sumber Dana : Pajak Daerah					5.599.352,00					5.599.352,00	0,00
	[-] Alat Tulis Kantor					1.579.952,00					1.579.952,00	0,00
	Penggandaan/Foto copy Spesifikasi : Hitam Putih	3056 Lembar	Lembar	517,00	-	1.579.952,00	3056 Lembar	Lembar	517,00	-	1.579.952,00	0,00
	[-] Spanduk					4.019.400,00					4.019.400,00	0,00
	Barang Cetak Spesifikasi : Cetak Spanduk/Backdrop	50 M2	M2	80.388,00	-	4.019.400,00	50 M2	M2	80.388,00	-	4.019.400,00	0,00
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					32.362.300,00					0,00	-32.362.300,00
	[#] FGD Pengolahan, Penyajian dan Pemanfaatan Data dan Informasi Perizinan dan NonPerizinan Kab/Kota Se-Kalimantan Timur Sumber Dana : Pajak Daerah					18.829.720,00					0,00	-18.829.720,00
	[-] Souvenir (PERGESERAN (E))					18.829.720,00					0,00	-18.829.720,00
	Souvenir Spesifikasi : Seminar Kit	70 Orang / Kegiatan	Pcs	268.996,00	-	18.829.720,00	0 Orang / Kegiatan	Pcs	268.996,00	-	0,00	-18.829.720,00
	[#] Kegiatan Penguatan Media Pulikasi melalui Podcast Kabupaten/Kota Sumber Dana : Pajak Daerah					13.532.580,00					0,00	-13.532.580,00
	[-] Souvenir (PERGESERAN (E))					13.532.580,00					0,00	-13.532.580,00
	Souvenir Spesifikasi : Plakat Akilrik	30 Orang / Kegiatan	Pcs	451.086,00	-	13.532.580,00	0 Orang / Kegiatan	Pcs	451.086,00	-	0,00	-13.532.580,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					134.300.000,00					134.300.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Invesment Goes To Campus Sumber Dana : Pajak Daerah					97.200.000,00					20.100.000,00	-77.100.000,00
	[-] Makan Minum Rapat (PERGESERAN (E))					97.200.000,00					20.100.000,00	-77.100.000,00
	Biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di luar kantor (Half Day) Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	150 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	324.000,00	-	97.200.000,00	0 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	324.000,00	-	0,00	-97.200.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack) Spesifikasi : Kalimantan Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	150 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	24.000,00	-	7.200.000,00	7.200.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Spesifikasi : Kalimantan Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	150 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kali	43.000,00	-	12.900.000,00	12.900.000,00
	[#] FGD Pengolahan, Penyajian dan Pemanfaatan Data dan Informasi Perizinan dan NonPerizinan Kab/Kota Se-Kalimantan Timur Sumber Dana : Pajak Daerah					33.460.000,00					4.690.000,00	-28.770.000,00
	[-] Makan Minum Rapat (PERGESERAN (E))					33.460.000,00					4.690.000,00	-28.770.000,00
	Biaya Kegiatan Rapat atau Pertemuan di luar kantor (Full Day) Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	70 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	478.000,00	-	33.460.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	478.000,00	-	0,00	-33.460.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack) Spesifikasi : Kalimantan Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	70 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	24.000,00	-	1.680.000,00	1.680.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Spesifikasi : Kalimantan Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	70 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	43.000,00	-	3.010.000,00	3.010.000,00
	[#] Kegiatan Penguatan Media Pulikasi melalui Podcast Kabupaten/Kota Sumber Dana : Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan					3.640.000,00					3.360.000,00	-280.000,00
	[-] Makan Minum Rapat (PERGESERAN (E))					3.640.000,00					3.360.000,00	-280.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack) Spesifikasi : Kalimantan Timur	140 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	26.000,00	-	3.640.000,00	140 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	24.000,00	-	3.360.000,00	-280.000,00
	[#] Makan dan Minum Rapat / Kegiatan Sumber Dana : Pajak Daerah					0,00					23.460.000,00	23.460.000,00
	[-] Makan Minum Rapat (PERGESERAN (E))					0,00					23.460.000,00	23.460.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack) Spesifikasi : Kalimantan Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	440 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	24.000,00	-	10.560.000,00	10.560.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Spesifikasi : Kalimantan Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	300 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	43.000,00	-	12.900.000,00	12.900.000,00
	[#] Pembulatan Makan dan Minum (PERGESERAN (R)) Sumber Dana : Pajak Daerah					0,00					82.690.000,00	82.690.000,00
	[-] Pembulatan Makan dan Minum (PERGESERAN (R))					0,00					82.690.000,00	82.690.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack) Spesifikasi : Kalimantan Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	3445 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	24.000,00	-	82.680.000,00	82.680.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Ls	0,00	-	0,00	10000 Rupiah	Ls	1,00	-	10.000,00	10.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					123.150.000,00					189.150.000,00	66.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					123.150.000,00					189.150.000,00	66.000.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					61.950.000,00					61.950.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Invesment Goes To Campus Sumber Dana : Pajak Daerah					18.900.000,00					18.900.000,00	0,00
	[-] Honor Tim					18.900.000,00					18.900.000,00	0,00
	Honorarium Moderator Spesifikasi : Moderator	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	1.400.000,00	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	800.000,00	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	800.000,00	0,00
	Narasumber/ Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II /yang disetarakan	12 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	12.000.000,00	12 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	Panitia Spesifikasi : Anggota	10 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	3.000.000,00	10 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	800.000,00	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	800.000,00	0,00
	Panitia Spesifikasi : Penanggung Jawab	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	900.000,00	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	900.000,00	0,00
	[#] FGD Pengolahan, Penyajian dan Pemanfaatan Data dan Informasi Perizinan dan NonPerizinan Kab/Kota Se-Kalimantan Timur Sumber Dana : Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan					9.450.000,00					9.450.000,00	0,00
	[-] Honor Tim					9.450.000,00					9.450.000,00	0,00
	Honorarium Moderator Spesifikasi : Moderator	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00	
	Narasumber/ Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II /yang disetarakan	6 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	6.000.000,00	6 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00	
	Panitia Spesifikasi : Anggota	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	1.500.000,00	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00	
	Panitia Spesifikasi : Penanggung Jawab	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	450.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000,00	-	450.000,00	0,00	
	[#] Kegiatan Penguatan Media Pulikasi melalui Podcast Kabupaten/Kota Sumber Dana : Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan					24.000.000,00						24.000.000,00	0,00
	[-] Narasumber Podcast					24.000.000,00						24.000.000,00	0,00
	Narasumber/ Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II /yang disetarakan	24 Orang / Kali	Orang / Jam	1.000.000,00	-	24.000.000,00	24 Orang / Kali	Orang / Jam	1.000.000,00	-	24.000.000,00	0,00	
	[#] Kegiatan Penguatan Media Pulikasi melalui Podcast Kabupaten/Kota Sumber Dana : Pajak Daerah					9.600.000,00						9.600.000,00	0,00
	[-] Honor Tim					9.600.000,00						9.600.000,00	0,00
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	24 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	9.600.000,00	24 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	9.600.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0007	Honorarium Rohaniwan					1.200.000,00						1.200.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Invesment Goes To Campus Sumber Dana : Pajak Daerah					800.000,00						800.000,00	0,00
	[-] Honor Pembaca Doa					800.000,00						800.000,00	0,00
	Honorarium Spesifikasi : Rohaniwan	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	800.000,00	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	800.000,00	0,00	
	[#] FGD Pengolahan, Penyajian dan Pemanfaatan Data dan Informasi Perizinan dan NonPerizinan Kab/Kota Se-Kalimantan Timur Sumber Dana : Pajak Daerah					400.000,00						400.000,00	0,00
	[-] Honor Pembaca Doa					400.000,00						400.000,00	0,00
	Honorarium Rohaniwan Spesifikasi : Rohaniwan	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					60.000.000,00						126.000.000,00	66.000.000,00
	[#] Kegiatan Penguatan Media Pulikasi melalui Podcast Kabupaten/Kota Sumber Dana : Pajak Daerah					0,00						66.000.000,00	66.000.000,00
	[-] Belanja Publikasi (PERGESERAN (R))					0,00						66.000.000,00	66.000.000,00
	Jasa Publikasi Media Sosial/Online Spesifikasi : Teks, Foto, Video dan Infografis	-	Kali	0,00	-	0,00	33 Paket	Kali	2.000.000,00	-	66.000.000,00	66.000.000,00	
	[#] Jasa Pengembangan dan Pemeliharaan (E-Ptsp , Podcast, dan Web) Sumber Dana : Pajak Daerah					60.000.000,00						60.000.000,00	0,00
	[-] Biaya Jasa Publikasi Prosiding					60.000.000,00						60.000.000,00	0,00
	Liputan Advetorial Spesifikasi : Durasi 2-3 Menit dan Ditayangkan Di Media Sosial	12 Kali	Kali	5.000.000,00	-	60.000.000,00	12 Kali	Kali	5.000.000,00	-	60.000.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					389.400.000,00						179.400.000,00	-210.000.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					389.400.000,00						179.400.000,00	-210.000.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					389.400.000,00						179.400.000,00	-210.000.000,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Bimtek, Audiensi, Kunjungan Lapangan, Koordinasi, Workshop, Pemantauan, Analisis, Evaluasi dan Pelaporan) Sumber Dana : Pajak Daerah					155.400.000,00						71.400.000,00	-84.000.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Daerah (PERGESERAN (E))					155.400.000,00						71.400.000,00	-84.000.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Biasa (Dalam Daerah) Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Biasa (Dalam Daerah) (3 hari)	37 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	4.200.000,00	-	155.400.000,00	17 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	4.200.000,00	-	71.400.000,00	-84.000.000,00	
	[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah (Bimtek, Audiensi, Koordinasi, Workshop, Pemantauan, Analisis, Evaluasi dan Pelaporan) Sumber Dana : Pajak Daerah					234.000.000,00						108.000.000,00	-126.000.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Luar Daerah (PERGESERAN (E))					234.000.000,00						108.000.000,00	-126.000.000,00
	Biaya Perjalanan Dinas Biasa (Luar Daerah) Spesifikasi : 3 Hari	26 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	9.000.000,00	-	234.000.000,00	12 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	9.000.000,00	-	108.000.000,00	-126.000.000,00	
5.2	BELANJA MODAL					90.000.000,00						90.000.000,00	0,00
5.2.06	Belanja Modal Aset Lainnya					90.000.000,00						90.000.000,00	0,00
5.2.06.01	Belanja Modal Aset Lainnya-Aset Tidak Berwujud					90.000.000,00						90.000.000,00	0,00
5.2.06.01.01	Belanja Modal Aset Tidak Berwujud					90.000.000,00						90.000.000,00	0,00
5.2.06.01.01.0005	Belanja Modal Aset Tidak Berwujud-Software					90.000.000,00						90.000.000,00	0,00
	[#] Jasa Pengembangan dan Pemeliharaan (E-Ptsp , Podcast, dan Web) Sumber Dana : Pajak Daerah					90.000.000,00						90.000.000,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Aplikasi E-PTSP DPMP TSP Prov. Kaltim					45.000.000,00						45.000.000,00	0,00
	ASB Non Fisik Pemeliharaan Aplikasi Kategori 4 Spesifikasi : 2 Tenaga Ahli, Lama Pelaksanaan 2 Bulan	1 Paket	Paket	45.000.000,00	-	45.000.000,00	1 Paket	Paket	45.000.000,00	-	45.000.000,00	0,00	
	[-] Pemeliharaan Website DPMP TSP Prov. Kaltim					45.000.000,00						45.000.000,00	0,00

